
Sentice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Tišnov GPS souřadnice: 49.310765N, 16.446670E

Nadmořská výška: 308 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 927 ha

Počet obyvatel: 653 PSČ: 666 03

Adresa URL: www.sentice.cz

Počet obyvatel obce Sentice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 295 61 258 653

Historie počtu obyvatel obce Sentice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 295 61 258 6 653
1.1.2023 42 283 64 258 -5 647
1.1.2022 41 285 65 261 2 652
1.1.2021 45 281 64 260 9 650
1.1.2020 41 282 65 253 7 641
1.1.2019 44 276 63 251 16 634
1.1.2018 47 265 59 247 11 618
1.1.2017 49 255 57 246 6 607
1.1.2016 46 258 54 243 9 601
1.1.2015 50 253 50 239 5 592
1.1.2014 53 244 57 233 -13 587
1.1.2013 58 247 57 238 600
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